
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

02.03.2023                             №22-I 

 

О проведении анкетирования 

по выявлению удовлетворенности 

потребителей качеством  

деятельности дошкольных  

образовательных учреждений  

  

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской 

области от 28.12.2022 №1359/ПК «Об утверждении плана-графика 

проведения мониторинга качества в образовательных организациях, 

расположенных на территории Тверской области, в 2023 году» и в целях 

реализации перечня мероприятий, включенных в муниципальную систему 

оценки качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, 

согласно списку (Приложение 1 к настоящему приказу): 

- провести анкетирование родителей по выявлению удовлетворенности 

доступностью и качеством деятельности дошкольных образовательных 

учреждений (форма анкеты прилагается – Приложение 2 к настоящему 

приказу); 

- организовать обработку анкет в местах проведения анкетирования и 

представить результаты анкетирования в электронном виде или на 

электронных носителях (форма прилагается – Приложение 3 к настоящему 

приказу) в срок до 14 марта 2023 года. 

      2. Ю.С. Михайловой, главному специалисту - инспектору отдела 

образования администрации Бежецкого района направить сводный отчет по 

проведенному анкетированию в ГБУ ТО «Центр оценки качества 

образования» в срок до 20 марта 2023 года. 

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий отделом образования                                                 Е.В. Мищенко 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1  

к приказу по ОО 

от 02.03.2023  №22-I 

 

Список учреждений дошкольного образования, участвующих в исследовании 

по выявлению удовлетворенности доступностью и качеством деятельности 

дошкольных образовательных учреждений 
 

№ п/п ОУ 

1 МДОУ  "Детский сад № 10" 

2 МДОУ "Детский сад № 15"  

3 МДОУ «Детский сад №18» 

4 МДОУ «Детский сад №19» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


